
1

ZARZĄDZENIE NR 397/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 396/Fn/2019 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
7 października 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019 Prezydent Miasta
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2019:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 121.300,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 35.800,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.



2

b) Wydział Organizacyjny:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 26.800,00 zł,

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

§ 4810 Rezerwy o kwotę 3.700,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł,
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.500,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.700,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 21.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 121.300,00 zł,

c) Straż Miejska:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.100,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.100,00 zł,



3

d) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

zmniejsza się wydatki:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 20.000,00 zł,
Zadanie pn. „Rozbudowa systemu monitoringu
wizyjnego miasta” o kwotę 20.000,000 zł,

e) Wydział Zarządzania Drogami:

zwiększa się wydatki (zadania powierzone):

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75495 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 20.000,00 zł,
Zadanie pn. „Modernizacja przejścia dla
pieszych na drodze krajowej przy ul. Jana Pawła
II (skrzyżowanie z ul. Mieszka I)” o kwotę 10.000,000 zł,
Zadanie pn. „Modernizacja przejścia dla
pieszych na drodze gminnej przy ul. Szkolnej
(w okolicy szkoły, na wysokości schronu
przeciwlotniczego)” o kwotę 10.000,000 zł,

f) Wydział Oświaty i Wychowania:

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 413,69 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 369,59 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 44,10 zł,



4

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

a) Szkoła Podstawowa nr 20:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.020,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.300,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.020,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.300,00 zł,

b) Przedszkole nr 2:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 286,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 24,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 310,00 zł,

c) Przedszkole nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 250,00 zł,



5

d) Przedszkole nr 23:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 2.600,00 zł,

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych o kwotę 270,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.870,00 zł,

3)  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 35.800,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)


